ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 051 DE 11 DE JUNHO DE 2008.

"DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO
VIGENTE, E DÁ OUTRAS CORRELATAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO 1RAl, usando de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 40,  da Lei Municipal N° 1366 de 13 de
dezembro de 2007.

flPFT1i

Artigo lO - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar na lei de
meios em vigor, no valor de R$ 184.025,00 (Cento e oitenta e quatro mil e vinte e
cinco reais) para atender as despesas na forma do anexo 1.

Artigo 2° - Os recursos necessários à execução deste Crédito
Adicional Suplementar decorrerão da anulação total ou parcial das dotações

n V!q t flte Lei de Meios na forma do Anexo 1

Artigo 3 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaÇão, ficando revogadas as disocçes m contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 11 DE JUNHO DE 2008.

pJ S L Z A 1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO

PREFEITURA --

BARRA DO PIRAI  _MUNICIPAL _DE

PROGRAMA DOTAÇÃO FONTE iUPL.EMENTAÇÂO RECURSOS
-

ANULAR

20.0Q.28.84L0000.0.O0I ___________  154.025,00

4.6.90.71 00  154.025.00

20.I].I2.361.000(2.006  30.000.00
- 3.3.90.30.01 05  30000,00

TOTAL  184.025,00

146

216

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
SECRETARIA DE P LA NEJAMENTO E COORDENAÇÃO

SUPLEMENTAR

20 . 02.04. 1 2 2 . 0003.2. 028
33 50.43 1

2.500,00
2.500,00 íE

20. 03J3.39200107 06
2 1 .300,00

--

i.3.90.39 	00 	 1.300,00

3.3.90.36 	00 	 20,000,00
53

54
0404M92.0016.2.0

u7.06i1.0oToij

13.3.90.30.01

.---.----- —__90 9,9

20.07.04.1220003 2.057

j'-P 0008-2-055

3.3.90.30.01 1

.3.90.30.01 1 	00

-. - 	 000
28.000.00

1.000.00
1.000,00

_ 88

97

-j 136

1 	149

00 	 100,00 ------------r' --- •- - 1 —± -, -- 1'). 'r VI 40:

3.3.90.30,oj 	00 	 O.0UO,Oo
, 247

6, 0

.01 	 248

90-9 	o

500,00
-949

00

500.00

289
2.3'1,j0 ---- 	 ----.---- —. —  . -.---. --- --..--.-

,4.4.9Q, 	1 	tiO 	1 	 2.500,00 1 --..-----
--

-

- 14.90.51 	o; 	 30.O3.o 	 1 	20
2) =0.12.04.4 ----5 ll . 00 ~jj

— 	27Ono0
k ----  __

2.0005,2034
1 	1 	( 6.01  ') 0,0Q

382
.-..-------....-- ..-..--------..

.-- i:.000,oØ

000.00 	-

.'O

Ai-
.-- ......

-  - -